
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 20/02/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI

AMMESSI E DEGLI ELENCHI DEGLI ESCLUSI DALLE ASSEGNAZIONI PER

TRASFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI ASSISTENZA PRIMARIA E DI CONTINUITA'

ASSISTENZIALE ANNI 2009 - 2010 CON ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
che con D.D. n. 200 del 24.10.2012 pubblicato sul B.U.R.C. n. 69 del 29.10.2012 sono state pubblicate 
le graduatorie provvisorie degli ammessi, ammessi con riserva ed elenchi degli esclusi dalle 
assegnazioni per trasferimento degli incarichi di Assistenza Primaria e di Continuità Assistenziale anni 
2009 – 2010;                                                                                                                               
 
CONSIDERATO: 
che eventuali richieste di rettifiche o integrazioni erano ammesse entro il termine perentorio di 30 (trenta) 
giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.C. delle graduatorie provvisorie tramite raccomandata con avviso di 
ricevimento; 
 
che l’ufficio competente ha terminato l’esame dei ricorsi pervenuti, comunicando l’esito secondo i 
casi ai diretti interessati con raccomandata A.R.; 
 
che l’approssimarsi delle assegnazioni delle zone carenti di Assistenza Primaria  e di Continuità 
Assistenziale per gli anni 2011 e 2012 ha reso ulteriormente improcrastinabile la necessità di assegnare 
le carenze relative agli anni 2009 e 2010; 
 
che, per l’esecuzione delle Sentenze n. 2060/2012, n. 2437/2012, n. 1725/2012 e n. 1726/2012 del Tar 
Campania Sezione V, è stato pubblicato il Decreto Dirigenziale n. 176 del 20.09.2012            con il quale  
sono state riconosciute in maggior numero le zone carenti di Assistenza Primaria per gli ambiti di  
Mondragone, Orta di Atella, S.Arpino ed Aversa così come descritto nel suddetto decreto; tale 
incremento del numero di carenze da assegnare ( un terzo per i trasferimenti e i due terzi per il 
conferimento) terrà conto del totale delle carenze aggiunte;  
 
che l’Ordinanza del Tar Campania Sezione V n. 956/2012  ha annullato il DD n. 282 del 20.12.2011  
pubblicato sul BURC  n. 79 del 27.12.2011 per la mancata pubblicazione delle zone carenti di Continuità 
Assistenziale  per l’area del disagio per le AA.SS.LL. di Avellino, Benevento e Salerno; 
 
che in attesa della definizione del giudizio in corso, l’Amministrazione Regionale, qualora la sentenza 
confermasse il riconoscimento di un eventuale incremento delle zone carenti per l’area del disagio, si 
riserva di pubblicare dette zone con apposito bando e con i tempi che detto procedimento amministrativo 
richiede; 
 
che bisogna dare immediata risposta alla richiesta di assistenza sanitaria proveniente da quei territori e 
popolazioni non ancora coperti con l’attuale assegnazione; 
 
RITENUTO: 
di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive degli ammessi ed elenchi degli esclusi 
dalle assegnazioni per trasferimento delle zone carenti di Assistenza Primaria e di Continuità 
Assistenziale anni 2009 e 2010; 

 
di approvare e pubblicare, in allegato, il modello di delega da utilizzarsi in caso di impedimento a 
presenziare alla procedura di assegnazione (Alleg. 5)  
 
di fissare la data delle assegnazioni per il giorno 12 marzo 2012  presso l’Auditorium sito al Centro 
Direzionale di Napoli all’Isola C/3 dalle ore 9.00  fino alle ore 14.00 termine delle operazioni; 
 
di pubblicare contestualmente le suddette graduatorie ed elenchi degli esclusi sul sito internet della 
Regione Campania nella sezione –Giunta – Presidente -News 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

 
 

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base 
 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportate: 
 
 
 
 
 
di approvare e pubblicare le graduatorie definitive dei medici ammessi (Allegati n.1 e n. 3) e dei medici 
esclusi (Allegati n. 2 e n. 4) dalla partecipazione alle assegnazioni per trasferimento degli incarichi di 
Assistenza Primaria e di Continuità Assistenziale anni 2009 e 2010, parti integranti del presente decreto; 
 
di approvare e pubblicare, in allegato, il modello di delega da utilizzarsi in caso di impedimento a 
presenziare alla procedura di assegnazione (Alleg. 5); 
 
di fissare la data delle assegnazioni per il giorno 12 marzo 2012  presso l’Auditorium sito al Centro 
Direzionale di Napoli all’Isola C/3 dalle ore 9.00  fino alle ore 14.00  termine delle operazioni 
 
di trasmettere il presente atto con allegati al Settore Documentazione Informazione e Stampa per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania www.regione.campania.it; 
 
di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. a sul sito internet 
della Regione Campania a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei Medici della 
Regione Campania. 
 
 
                                                                                                    Il Dirigente del Settore 
                                                                                                       Dr. Albino D’Ascoli 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013


	BURC n. 12 del  25 Febbraio 2013

